
L E S  T E R R A S S E S  D U  

PÊCHE DU MOMENT

Prix variable selon arr ivage

accompagnement au choix

SUPRÊME DE PINTADE
Aux ol ives & citron confi t

21 € accompagnement au choix 

- ACCOMPAGNEMENTS -

RICOTTA MÉDITERRANÉENNE

Condiment aux ol ives et
amandes, pain oriental maison 

15 €

GRAVLAX DE SAUMON

Mariné à la betterave,
     yaourt aux herbes 

15 €

CAROTTE COCO CITRON 

12 €

MESCLUN, DUKKAH 

GRENAILLES 

FALAFELS

ENTRÉES

PLATS

- DESSERTS -

TIRAMISU 
   VERVEINE-CITRON 

FINGER 
     AU CHOCOLAT 

 

MAISON CHRISTIANSEN

Beffroi

POIRE DE BOEUF

22 € accompagnement au choix
 

PRIX NETS

TARTE DU MOMENT

10 €

9 €

10 €

7 €

MAGRET DE CANARD

Fumé, séché aux abricots

FILET DE DORADE SEBASTE 
 Sauce vierge

22 € accompagnement au choix

 Sauce chimichurri  

    16 €

Ketchup maison 

Sauce aux herbes & ras el hanout 

Soupe froide 

FROMAGE MARINÉ

CAPONATA DE MAMIE

4€

6€

5€

6€

ASSIETTE VÉGÉTARIENNE

Composée de plusieurs petites recettes 
       et d’un pain maison 
20€


